
ZARZĄDZENIE Nr 80/18

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 czerwca 2018 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXXIX sesji Rady Miasta w

dniu 30 maja 2018 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 80/18
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 czerwca 2018 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXXIX sesji, która odbyła się 30 maja 2018 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXIX/278/18
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Hajnowskiemu

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Samorządem Powiatu 
Hajnowskiego.

2018 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXIX/279/18
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2018 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2018 rok zgodnie z uchwałą. Maj 2018 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXIX/280/18
w sprawie utworzenia jednostki

budżetowej o nazwie Żłobek Samorządowy
w Hajnówce

Przygotowanie dokumentacji do utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 
Żłobek Samorządowy w Hajnówce oraz powołanie dyrektora jednostki.

2018 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Referat FN

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXIX/281/18
w sprawie określenia tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty

pedagogicznego i doradcy zawodowego
oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek

godzin zajęć nauczycielom, którym
powierzono stanowiska kierownicze w
szkołach i przedszkolach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Miejska
Hajnówka

Rozpowszechnienie informacji o uchwale w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Hajnówka.

2018 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Referat FN

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXIX/282/18
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/15

Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 kwietnia
2015 r. w sprawie ustanowienia

stypendium Burmistrza Miasta Hajnówka
imienia Pelagii Ponieckiej

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zasadach przyznawania stypendium.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zespół oświaty,
kultury i sportu

Dyrektorzy
placówek

oświatowych w
Hajnówce

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza 



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXXIX/283/18
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby

zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych na terenie Miasta Hajnówka

oraz w sprawie zasad usytuowania na
terenie Miasta Hajnówka miejsc sprzedaży

i podawania napojów alkoholowych

Wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XXXIX/284/18
w sprawie zmiany programu opieki nad

zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie miasta Hajnówka na 2018 r.

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2018 rok 
zgodnie z uchwałą.

2018 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXXIX/285/18
w sprawie przeprowadzenia na terenie

miasta Hajnówka konsultacji społecznych
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na

2019 rok

Rozpowszechnienie wśród mieszkańców miasta informacji o przeprowadzeniu na 
terenie miasta Hajnówka konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na 2019 rok.
Przeprowadzenie na terenie miasta Hajnówka procedury konsultacji społecznych 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok.

II półrocze 2018 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXXIX/286/18
w sprawie wyrażenia zgody na udzienie

bonifikaty
Przygotowanie dokumentacji do sporządzenia aktu notarialnego. Czerwiec 2018 r. Referat GGR

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXXIX/287/18
w sprawie wyrażenia opinii na temat
wniesienia wkładu niepieniężnego

Przygotowanie dokumentacji do sporządzenia aktu notarialnego. Czerwiec 2018 r. Referat GGR
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza


